幼儿园开学返校通知书
各位家长朋友：
初秋时节，装饰一新的金太阳幼儿园敞开胸怀迎接孩子们返园;“办江干区外来创业者子女特色幼儿园”是我园全体教职工的目标。全体金太阳园丁，张开双臂迎接孩子们回到金太阳这个大家庭。
本学期我园定于八月二十九日报名缴费，现将相关事宜通知如下：
一、本期设有托、小、中、大班，按幼儿年龄分为8个班。另针对不贴合入小学年龄的(20__.9.1后出生)幼儿增设学前班。
二、我园在保育教育工作方面，努力向幼儿进行全面发展的培养教育，同时注意培养幼儿有益的兴趣爱好。本期园内仍设有全脑认字、全脑速算、少儿舞蹈、少儿美术、英语等教学，家长可根据孩子的兴趣爱好，为孩子选择一项或多项特色课程。
三、为迅速做好开学工作、方便家长、避免拥挤，特安排家长提前报名缴费，时间从8月29日起，先报先入，额满为止。
五、新学期双休日困难班照常开班，费用另交。
六、报名时新老生家长携带户口本或幼儿出生证明务必购买幼儿意外伤害险，80元年。
总之，期望家长朋友能一如既往地关心、支持金太阳的发展，共同担负起教育、管理孩子的职责，让您孩子秋季在园生活健康、欢乐!